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MNET ALANLAR

EGE YAPI IZKA

1. SALON+MUTFAK
. EB. YATAK ODASI
. KORIDOR
. BANYOD
. CAMASIR ODASI
. BALKON

TOPLAM MET ALAN
SATISA ESAS BRUT ALAN

26,53 m”
.52 m*
147 m*
4,48 m*
2,13 m”*
3,82 m*

47,95 m?®
73,81 m*

 1.-2.-3-4.-5.KAT

B.B.NO: 7

EGE YAPI IZKA

MET ALANLAR

L DW

12345 KAT

EGE YAPI IZKA

MET ALANLAR

F. AL

o

TOFLAM MIT ALAN
a5 M

SATH: BT ALAN

www.port724.com

01-03-26 02:29 Sayfa/Page: 4/5



http://www.port724.com/images/firm/494589/products/72533829/plans/1737970497/1/o_1iijh7ajn1soookl13j0qd8bp07n.jpg
http://www.port724.com/images/firm/494589/products/72533829/plans/1737970488/2/o_1iijh7ajn1s0o8vd3emsde1acj7k.jpg
http://www.port724.com/images/firm/494589/products/72533829/plans/1737970494/2/o_1iijh7ajn1srnahvsgg1aup1tef7m.jpg
http://www.port724.com/images/firm/494589/products/72533829/plans/1737970486/2/o_1iijh7ajn1a1l1s6mujgc1g487j.jpg
http://www.port724.com/images/firm/494589/products/72533829/plans/1737970498/2/o_1iijh7ajn14mu1sul1jd319rv1uq17o.jpg

M meeum REALTY GALAXY Phone:+90 542-811 80 80
www.realtygalaxy.com

Advert No:f-494589-1261

EGE YAPI iZKA

12345 KAT

www.port724.com 01-03-26 02:29 Sayfa/Page: 5/5


http://www.port724.com/images/firm/494589/products/72533829/plans/1737970493/2/o_1iijh7ajn1jq2ui25fv6a31pu57l.jpg

